AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 32/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, torna público que realizará  a a licitação Tomada de preço
01/2023, para o dia 13 de fevereiro de 2023 as 08h30min (horário de Brasília), na sede da Prefeitura Municipal
de Ananás-TO, sito Avenida Duque de Caxias, numero 300, centro, CEP: 77.890-000, OBJETO contratação de
pessoa física ou jurídica com registro no CRM que tenha especialidade em ortopedia para realizar consultas
medica junto a UBS de Ananás com carga horaria de 10 horas semanais. O Edital será disponibilizado no portal
da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão
prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com. Ananás –TO 27 de janeiro de
2023.

CLEUDEIR SILVA ARAUJO

Presidente da CPL

http://www.ananas.to.gov.br
mailto:ananaslicitação@gmail.com